Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная  школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437

ПРИКАЗ

15.09.2022                                                   № 01-15-64

О назначении куратора, ответственного

за внедрение системы (целевой модели) наставничества

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Ужурская средняя общеобразовательная  школа №6 имени Героя Советского Союза

Ю.Н.Петелина»

В соответствии с Распоряжение Министерства просвещения   Российской

Федерации от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным образовательным программам и

программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися», письмом Министерства просвещения

России и Общероссийского Профсоюза образования от 21 декабря 2021 г. № АЗ-1128/08 об

использовании в работе методических рекомендаций по разработке и внедрению системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных

организациях» и  Положением о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательной организации, утвержденной приказом директора от «01»

сентября 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить заместителя директора по УВР Гнедчик Анастасию Владимировну

куратором, ответственным за внедрение системы (целевой модели) наставничества в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Ужурская средняя

общеобразовательная  школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                        _/ Карелина Т.Б.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная  школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437